

ÅRSREDOVISNING

Sobral Holding AB

organisationsnummer
559167-5102

för räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2023-05-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-30


Fang, Liu
Styrelseledamot

Sobral Holding AB
559167-5102
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Inner Sobral Holding AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01– 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Allmänt om verksamheten - *Aktiebolaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom import, export samt handel med kläder, smycken, guldsmedsvaror mm*

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under den rådande situationen, bolagets omsättning har minskats kraftigt, bolagets har fokuserat på kvalitet och kostnadskontroll noggrant.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020
Nettoomsättning	kr	1 455 741	6 163 801	3 186 729
Resultat efter finansiella poster	kr	-330 927	355 199	385 233
Soliditet	%	98,3	85,2	83,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övr. fritt Eget kapital	Årets resultat	Summa fritt Eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000			50 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma			564 702	564 702
Erhålla aktietillskott			-146 127	-146 127
			750 000	750 000
Soliditet	50 000		1 168 575	1 218 575

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det samlade resultatet:

Erhållna aktieägartillskott	750 000
Balanserat resultat	564 702
Årets resultat	-146 127
	<hr/>

Behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	1 168 575
	<hr/>
	1 168 575

Ovillkorade aktietillskott uppgår per balansdagen till 7500 000SEK

Sobral Holding AB
559167-5102
2022-01-01 – 2022-12-31

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning			
Summa Rörelseintäkter		1 455 742	6 163 801
		1 455 742	6 163 801
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 392 890	-5 127 218
Övriga extra kostnader		-4 905	-149 886
Summa rörelsekostnader		-1 397 795	-5 277 104
Bruttoresultat		57 947	886 696
<i>(Med bruttoresultat avses summan av bokföringskontoklasserna 3-6)</i>			
Personalkostnader	1	-387 689	-441 571
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär		0	-89 636
Rörelseresultat		-329 742	855 489
Finansiella poster		-1 185	-290
Resultat efter finansiella poster		-330 927	855 199
Bokslutpositioner			
Avsättning till periodiseringsfond			-88 800
Återföring periodiseringsfond		184 800	
Summa bokslutsdispositioner		184 800	-88 800
Resultat före skatt		-146 127	266 399
Skatte			
Skatte på årets resultat		0	-54 938
Årets resultat		-146 127	211 461

Sobral Holding AB
559167-5102
2022-01-01 – 2022-12-31

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar, <i>ink. kundfordringar</i>		1 228 048	1 916 233
Kassa och bank		11 372	96 276
Summa omsättningstillgångar		1 239 420	2 012 508
SUMMA TILLGÅNGAR		1 239 420	2 012 508
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		564 702	353 241
Erhållna aktieägartillskott		750 000	1 100 000
Årets resultat		-146 127	211 461
Summa fritt eget kapital		1 168 575	1 714 702
Summa eget kapital		1 168 575	1 714 702
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	0
Periodiseringsfond		0	184 800
Summa Långfristiga skulder		0	184 800
Kortfristiga skulder, inkl			
Skatteskulder		16 244	47 335
Kortfristiga skulder till delägare		4 601	65 672
Summa kortfristiga skulder		20 845	113 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 420	2 012 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 239 420	2 012 508
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER			
		Inga	Inga

Sobral Holding AB
559167-5102
2022-01-01 – 2022-12-31

2023071407405

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2016.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

NOTER

Not 1 Anställda och personalkostnader	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Kvinna	1,0	1,0
Total	1,0	1,0

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Styrelse och VD	295 000	336 000
Övriga anställda		
Summa		
Sociala kostnader (Varav pensionskostnader)	92 689	105 571

Not2. Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Avsättning av periodiseringsfond		184 800
Återföring periodiseringsfond	-184 800	
Summa	0	184 800

Sobral Holding AB
559167-5102
2022-01-01 – 2022-12-31

Not 3 Revisionsarvode

Företaget har från och med verksamhetsåret 2016 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Stockholm 2023-05-30



Fang, Liu
Styrelseledamot